
ZARZĄDZENIE NR 68.2020 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r.  

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz.U.2019.869 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U.2020.713) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2020 r. dochody budżetowe  

o kwotę 137.414,95 zł. 

 

Decyzje Wojewody Podkarpackiego znak 85/18.3122.2.118.2020ZW z dnia 14 lipca 2020 r. 

Decyzja Dyrektora GUS Rzeszów znak RZE-WE.573.5.2020.118 z dnia 17 lipca 2020 r.  

 

Zgodnie z tabelą nr 1 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  27.056,00 

 75056  Spis powszechny i inne  27.056,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami   

27.056,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  110.358,95 

 80153  

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  

110.358,95 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami   

110.358,95 

OGÓŁEM 137.414,95 

 

§ 2. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2020 r. wydatki budżetowe  

o kwotę 137.414,95 zł. 

 

Zgodnie z tabelą nr 2 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  27.056,00 

 75056  Spis powszechny i inne  27.056,00 



2 
  

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  
10.340,00 

  3040 
Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń  
16.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  716,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  110.358,95 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

110.358,95 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.092,65 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  109.266,30 

   OGÓŁEM 137.414,95 

 

 

§ 3. Dokonuje się przeniesień środków z rezerwy ogólnej w wysokości 25.000,00 zł, 

w tym na:  

 remont pomnika „Czynu Patriotycznego w Tyczynie”     25.000,00 zł. 

 

Zgodnie z tabelą nr 3 

  

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

     Zwiększenie   Zmniejszenie 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  0,00 -25.000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  0,00 -25.000,00 

  4810 Rezerwy (ogólna)  0,00 -25.000,00 

921   

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO   

25.000,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami  
25.000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych  25.000,00 0,00 

   OGÓŁEM 25.000,00 -25.000,00 

  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


